PAGE
3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2019 № 1729
г.Окуловка

Об утверждении перечня объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории  Окуловского городского поселения, Березовикского сельского поселения, Боровёнковского сельского поселения, Котовского сельского поселения, Турбинного сельского поселения

В соответствии  со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, со ст.ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании Соглашения от 21.06.2013 № 9 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией Окуловского городского поселения», Администрация   Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить прилагаемый перечень объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории Окуловского городского поселения Березовикского сельского поселения, Боровёнковского сельского поселения, Котовского сельского поселения, Турбинного сельского поселения»

          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 28.03.2014 №501 «Об утверждении перечня объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории Окуловского городского поселения» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 09.04.2015 № 568, 18.05.2016 №636, 07.04.2016 № 393, 05.07.2016 № 927, 18.09.2017 № 1367, 07.02.2018 № 139, 04.06.2018 № 656, 29.12.2018 № 1778,  12.09.2019 №1183, 19.09.2019 №1209).

         3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   А.Л. Шитов

лс

№1729-п
Приложение

                                                                           Утвержден

постановлением Администрации                                                          муниципального района

от 06.12.2019 № 1729

Перечень

 объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории  Окуловского городского поселения, Березовикского сельского поселения, Боровёнковского сельского поселения, Котовского сельского поселения, Турбинного сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта, места
	Вид работ

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие Окуловского муниципального района «Окуловский водоканал»
	обязательные

	2.
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Окуловская центральная районная больница»

	обязательные и (или) исправительные

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый Центр» Окуловского муниципального района
	обязательные

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Банно-прачечное предприятие»
	обязательные и (или) исправительные

	5.
	Областное автономное учреждение социального обслуживания «Окуловский комплексный центр социального обслуживания населения»
	обязательные

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная управляющая компания Окуловкасервис»
	обязательные и (или) исправительные

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью
«УК Окуловская»
	исправительные

	8.
	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе, расположенный в г. Окуловка
	обязательные

	9.
	Акционерное общество

«Окуловский бумажник»
	исправительные

	10.
	ООО «Леон-53 регион»

(обособленное подразделение, расположенное в Окуловском районе)

	исправительные

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Олес Трейд»
	исправительные

	12.
	общества с ограниченной ответственностью «Окуловская бумажная фабрика» (объекты и места Окуловского филиала)
	обязательные и (или) исправительные

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «ОЗРИ»
	обязательные и (или) исправительные

	14.
	Закрытое акционерное общество «Окуловский завод мебельной фурнитуры»
	обязательные и (или) исправительные

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация «Семь ручьев»
	обязательные и (или) исправительные

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Элтехносервис плюс»
	обязательные и (или) исправительные

	17.
	Муниципальное казенное учреждение «Единая система дежурно-диспетчерского и служебного обеспечения Окуловского муниципального района»
	обязательные и (или) исправительные

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вектор»
	исправительные

	 19.
	Муниципальное автономное учреждение «Центр гребного слалома Окуловского муниципального района»
	обязательные

	20.
	Администрация Окуловского муниципального района
	обязательные

	21.
	ИП Манукян Ашот
	обязательные и (или) исправительные

	22.
	Муниципальное автономное учреждение «Дом молодежи» Окуловского муниципального района
	обязательные

	23.
	Местное отделение ДОСААФ России Окуловского района Новгородской области
	обязательные

	24.
	ИП Аракелян А.А.
	обязательные и (или) исправительные

	25
	ИП Лаптева С.С.
	обязательные и (или) исправительные

	26
	ИП Воробъев А.А.
	исправительные

	27
	Крестьянско-фермерское хозяйство

Михалев А.С.
	исправительные

	28
	Администрация Березовикского сельского поселения
	обязательные

	29
	Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно – досуговый Центр» Окуловского муниципального района «Березовикский сельский Дом культуры»
	обязательные

	30
	ИП Селезнев Д.С.
	исправительные

	31
	Администрация Боровенковского сельского поселения

	обязательные

	32
	Храм Архистратига Михаила
	обязательные

	33
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  Окуловского муниципального района
«Боровёнковская централизованная клубная система»

	обязательные

	34
	Закрытое акционерное общество «Агромет»
	исправительные

	35
	Администрация Котовского сельского поселения
	обязательные

	36
	Сельскохозяйственный производственный кооператив  «МТС Русь»
	исправительные

	37
	ИП Артемьев А.Ю.
	исправительные

	38
	Администрация Турбинного сельского поселения
	обязательные

	39
	Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры  Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры»   «Турбинная централизованная клубная система»
	обязательные

	40
	Общество с ограниченной ответственностью «Промтара ОК»
	исправительные